
CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE ARROIO DO PADRE
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

EXTRATO DA DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 08/2018

Processo nº 08/2018 - Dispensa de Licitação nº 08/2018. Contratante: Câmara Municipal
de Vereadores de Arroio do Padre, CNPJ: 04.329.826/0001-50. Contratada: Hélio Freitag
&  Cia Ltda. (Jornal Diário da Manhã), CNPJ: 73.322.778/0001-90. Objeto: Aquisição de
assinatura anual de jornal regional de circulação diária no município de Arroio do Padre.
Valor:  R$ 450,00 (quatrocentos  e cinquenta  reais).  Período da assinatura:  12  meses.
Vigência:  De  01/03/2018  a  28/02/2019.  Arroio  do  Padre,  01  de  março  de  2018.
Autorização e ratificação: Dario Venzke - Presidente da Câmara Municipal.


